وی بیان داشت: همین
آمار به تنهایی ســرعت بالای پیر شدن
جمعیت در ایران را نســبت به کل دنیا
مشــخص می کند. در ایران، بر اساس
آخرین سرشــماری که در سال ۱۳۹۵
انجام شــد، تعداد افراد ۶۰ ســال به بالا
حــدود ۹.۳ درصد یعنی بیش از هفت
میلیون و ۴۰۰ هــزار نفر بوده که پیش
بینی می شــود تا ســال ۱۴۲۹ شمسی
یعنی حدوداً سال ۲۰۵۰ میلادی، به ۲۵
درصد برسد. طاهری اظهار داشت: نکته

قابل توجه و تأمل، تغییرات سریع گذار
جمعیتی به سمت سالمند شدن در ایران
اســت که فرصت را برای تأمین شرایط
مناسب برای ارائه خدمات محدود می
کند.